Prov. 19.

¶ Tertiº, qui suo nomine Christum Iesum præcurrit, sacerdos erat pro salute populi ante deũ sedulus & deuotus videlicet Iesus filius Iosedech. Cui a domino per Haggeũ prophetam dictum est: Cõfortare Iesu fili Iosedech, sacerdos magne dicit dominus exercituum, quoniam ego tecũ sum. De quo etiam Zacharias ait: Ostendit mihi dominus Iesum sacerdotem magnum, & satan stabat à dextris eius ut aduersaretur ei. Et post pauca subdit: Et Iesus erat indutus vestibus sordidis. Et ait angelus domini: Auferte vestimenta sordida ab eo. Iste Iesus dirutum à Chaldæis templum postliminio reuersis reedificauit.

Tertius Iesus sacerdos deuotus.

Zacha. 3.

Hag. 1.

¶ In quibus omnibus quàm significatæ Christi typum gefsit animaduertere promptum est. Ipse enim dominus noster Christus Iesus verè solus & summus sacerdos est, cui dictum est à patre: Tu es sacerdos in æternum, secundum ordinem Melchisedech. Huic satan aduersatus est, sed frustra: Venit, inquit, princeps mundi huius, & in me non habet quicquam. Quid enim posset satan aduersus eum cum quo deus est in vnitate personæ coniunctus? Qui tamen meti verus homo esset & nostræ subiectus mortalitati, coniuncta sibi tamen diuinitate confortatus est. Qui quò peccata nostra præferret in corpore suo, super lignum, & cum iniquis deputatus inter latrones crucifigeretur, & tunc vestimentis sordidis indutus erat. Sed quum deuiçta morte tertia die resurrexisset, sordida nostræ mortalitatis vestimenta mutauit. Hinc enim ipse ait ad patrè Conscidisti sacco meum, & circumdedisti me laritia.

Christo satan aduersatus.

Ioan. 14.

1. Pet. 2.

Esa. 53.

Ioan. 19.

psal.

K iij ¶ Templo

IN FESTO

*Iesus eccle
siae templū
adificauit*

¶ Templo nihilominus Iudaicæ synagogæ abolito atque
probato, nouum Ecclesiæ credentiū sacerdos hic magnus
Christus Iesus, confutato satana, templū edificauit. Dicitur
è diuerso templi huius parietes (è Iudæis, scilicet & genti-
bus) in se lapidem vnum angularem copulās atque con-
iungens, viuum diuinę in habitationi ædificium stabilis-
simum.

*Iesus pon-
tifex fide-
lis.*

¶ Fidelis proinde pontificis munus exequens apud patrem
interpellat pro nobis. Aduocatum, inquit Ioannes, habemus
apud patrem, Iesum Christum iustum, & ipse est propitiatio
pro peccatis nostris.

*Rom. 8.
1. Io. 2.*

IN DIE EPIPHAN-
niæ Domini.

Mat. 2.

Quom natus esset Iesus in Bethlehẽ Iudæ, in diebus Herodis
regis, ecce Magi ab Oriente venerunt Hierosolymam.

¶ In hac lectione B. Euangelista quatuor per ordinem
describit. Quorum primum est, Nati saluatoris per indicium
nouę stellę pia per Gentium sapientes inquisitio. Secundum
est, Turbati regis Herodis aduersus hunc dolosa machinatio.
Tertium est, Magorum in Bethlehem per ipsum Herodem
destinatio. Quartum est, Saluatoris inuenti per Magos
mystica veneratio. Secundum, ibi: Audiens autem Herodes
reges. Tertium, ibi: Et mittens illos in Bethlehem, Quatuor-
tum, ibi: Qui quum audissent regem.